Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 239/2010                                       São Luís, 28 de maio de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-331/2010,

R E S O L V E

Designar a servidora ROSELY BELO RIBEIRO VIEIRA,

Técnico Judiciário – Área Administrativa, Chefe do Serviço de Saúde, para compor o
Conselho Consultivo da Escola Judicial deste Tribunal, em conformidade com o art.
11, caput e §§ 1º e 2º da Resolução Administrativa nº 100/2009.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/jtgf